
UCHWAŁA NR XXXVIII/294/18
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy w Dobroniu

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową w następującym składzie:

1) Dariusz Becht - członek;

2) Hanna Grącka - członek;

3) Andrzej Pułanecki - członek; 

4) Maciej Rzepkowski - członek; 

5) Janusz Szerffel - członek.  

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu, zaproponowanie 
zmian bądź przygotowanie projektu nowego Statutu Gminy Dobroń.

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian lub nowego Statutu Gminy 
Dobroń.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 4D3C1CC7-2F01-4A6B-87B3-ECBBC781A698. Podpisany Strona 1




